
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/

Código da publicação: 156

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 14:38:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo/Ano: 20/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 13:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2024 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO,
GRADIL, GERADOR, SOM, ILUMINAÇÃO, TENDA, PISO E CAMARIM), PARA REALIZAÇÃO DAS
FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP, NOS DIAS 13, 14 E 15 DE JUNHO
DE 2024
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA (PALCO,
GRADIL, GERADOR, SOM, ILUMINAÇÃO, TENDA, PISO E CAMARIM), PARA REALIZAÇÃO DAS
FESTIVIDADES JUNINAS DO MUNICÍPIO DE SALMOURÃO – SP, NOS DIAS 13, 14 E 15 DE JUNHO
DE 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/06/2024 00:00:00 ATA DA SESSAO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/156/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-estrutura-palco-gradil-gerador-som-iluminacao-tenda-piso-e-camarimnbsppara-realizacao-das-festividades-juninas-do-municipio-de-salmourao-sp-nos-dias-13-14-e-15-de-junho-de-2024p/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baa94cf2af48b292ee2bc2df411da2bb.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c656895d9dac6c5872129c049f4a410.doc


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c4dad353a6825dd218fc31e97296ca6.pdf

